
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006      № 135-ФЗ  «О защите конкуренции»

 

приказываю:

1. Возбудить дело №062/01/11-694/2020 по признакам нарушения
муниципальным казенным предприятием «Касимовсервис»
муниципального образования – городской округ город Касимов (391300,
г. Касимов, ул. Советская, д.226а, ИНН 6226013002, КПП 622601001, ОГРН
1166234073928), обществом с ограниченной ответственностью
«Касимовские тепловые сети» (391300, г. Касимов, пл. Ленина, д.1, ИНН
6226010604, КПП 622601001, ОГРН 1106226000715), обществом с
ограниченной ответственностью «Касимовская коммунальная компания»
(391300, г. Касимов, ул. Советская, д.13 а, ИНН 6226013330, КПП 622601001,
ОГРН 1186234015241)  пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Создать комиссию по рассмотрению данного дела в составе:

Председатель
комиссии

- <…>;

Члены
комиссии:

-

 

 

<…>

   

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
комиссии.


